PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 20/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

REGIONAL:SAO LUIS

O Governo do Estado do Maranhão, por intermédio da Secretária de Estado da Educação, torna público o

Resultado para Homologação do Edital nº 20/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO

BASICA, EDUCACAO INFANTIL (CRECHE E PRE-ESCOLA) DE TEMPO INTEGRAL.

                            MUNICÍPIO DE SAO LUIS

                                      COTA NEGRO

1-PROFESSOR POLIVALENTE – CRECHE
VAGAS:  12

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 105193 LEODESSANDRA CRISTINA SANTOS FRANCA  CLASSIFICADA

2-PROFESSOR POLIVALENTE – PRÉ-ESCOLA

VAGAS:  06

3-PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA
VAGAS:  02

4-EDUCAÇÃO ESPECIAL – INTERPRETE DE LIBRAS
VAGAS: 0

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

  01 104473 MARIA JOSÉ CANTANHEDE DOS SANTOS CLASSIFICADA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

                                                NÃO HOUVE CLASSIFICADO

5-EDUCAÇÃO ESPECIAL – INSTRUTOR  DE LIBRAS

VAGAS: 0

6-EDUCAÇÃO ESPECIAL- ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
VAGAS: 0

 7-EDUCAÇÃO ESPECIAL- ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-TUTOR

VAGAS: 0

8-EDUCAÇÃO ESPECIAL- REVISOR DE BRAILE
VAGAS: 0

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 105256 RIAN FELIPE COSTA LIMA   CLASSIFICADO

02
104010

LUZIA CRISTINA ARAÚJO DOS SANTOS  CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 105119 JONATAN PEREIRA DA ROCHA   CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 104395 VALDIRENE DA CUNHA MELO  CLASSIFICADO

02
105101 SILVANA DE JESUS PAIXAO GOMES  CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 105071 DENILDE DE JESUS ALMEIDA REIS  CLASSIFICADO

02
105098 DENIZE DE JESUS RIBEIRO GONCALVES

DINIZ
CLASSIFICADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

                                                                 NÃO HOUVE CLASSIFICADO

São Luís/MA, 13/09 /2021